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Perfil 2. Artes Plásticas y Visuales (escultura, plástica sonora y dibujo)

RESULTADO PARCIAL
“Cumplimiento perfil, evaluación hoja de vida y cita a prueba y entrevista”


	ASPIRANTES CITADOS A PRUEBA Y ENTREVISTA (indispensable puntualidad)

	NOMBRE DEL CANDIDATO
	FORMACIÓN ACADÉMICA
(10 PUNTOS)
	EXPERIENCIA DOCENTE
(15 PUNTOS)
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
(15 PUNTOS)
	EXPERIENCIA ADMINIST.
(10 PUNTOS)
	PRODUCCIÓN ACADEM./ARTIS.
(10 PUNTOS)
	TOTAL
	CITA  PRUEBA  Y ENTREVISTA

	SEBASTIAN SANDOVAL
	7
	9
	14
	8
	7
	45
	Lunes 20 febrero 2023
10:00 am Coord. APyV

	MANUEL QUINTERO
	8
	14
	15
	9
	7
	53
	Lunes 20 febrero 2023
10:20 am Coord. APyV

	FRANCISCO BUENDÍA
	8
	12
	11
	9
	10
	50
	Lunes 20 febrero 2023
10:40 m Coord. APyV



Las pruebas se cumplirán PRESENCIALMENTE en la coordinación de APyV, 2do piso Facultad de Artes ASAB (carrera 13 No 14 – 69)


	ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN EL PERFIL O CON APLICACIÓN ERRADA

	NOMBRE DEL CANDIDATO
	OBSERVACIONES

	OSCAR SANCHEZ
	No cumple perfil docente

	RAFAEL RODRIGUEZ
	No cumple experiencia docente mínima



ATENCIÓN: Se atenderán reclamaciones al proceso de APLICACIÓN en la coordinación de APyV el lunes 20 de febrero de 10am a 12m presencialmente


Se firma en Bogotá a los diecisiete (17) días del mes de febrero de 2023



Original firmado por
CAMILO ORDÓÑEZ ROBAYO
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Plásticas y Visuales



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS -FACULTAD DE ARTES ASAB
PROYECTO CURRICULAR DE ARTES PLÁSTICAS Y VISUALES
CONVOCATORIA DE SELECCIÓN Y POSTERIOR VINCULACIÓN N.º 4095 - HORA CATEDRA (8 horas)


Perfil 1. Expresión tridimensional (escultura)

RESULTADO PARCIAL
“Cumplimiento perfil, evaluación hoja de vida y cita a prueba y entrevista”


	ASPIRANTES CITADOS A PRUEBA Y ENTREVISTA (indispensable puntualidad)

	NOMBRE DEL CANDIDATO
	FORMACIÓN ACADÉMICA
(10 PUNTOS)
	EXPERIENCIA DOCENTE
(20 PUNTOS)
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
(20 PUNTOS)
	PRODUCCIÓN ACADEM./ARTIS (10 PUNTOS)
	
TOTAL
	
CITA ENTREVISTA

	FRANCISCO BUENDIA
	9
	15
	14
	9
	47

	Lunes 20 febrero 2023
11:00 m Coord. APyV

	DANIEL NAVAS
	9
	20
	10
	4
	43
	Lunes 20 febrero 2023
11:20 m Coord. APyV

	STIVEN VERGARA
	8
	12
	15
	7
	42
	Lunes 20 febrero 2023
11:40 m Coord. APyV



Las pruebas se cumplirán PRESENCIALMENTE en la coordinación de APyV, 2do piso Facultad de Artes ASAB (carrera 13 No 14 – 69)


	ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN EL PERFIL O CON APLICACIÓN ERRADA

	NOMBRE DEL CANDIDATO
	OBSERVACIONES

	MANUEL QUINTERO
	La aplicación no se recibió en los tiempos estipulados




ATENCIÓN: Se atenderán reclamaciones al proceso de APLICACIÓN en la coordinación de APyV el lunes 20 de febrero de 10am a 12m presencialmente


Se firma en Bogotá a los diecisiete (17) días del mes de febrero de 2023



Original firmado por
CAMILO ORDÓÑEZ ROBAYO
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Plásticas y Visuales
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